
     Red./dact. Marin Raluca

Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară
                    Apa Dâmboviţa
             Târgovişte, blv. Regele Carol I, nr. 66, jud. Dâmboviţa
                     e-mail: adiapadb@yahoo.com,   
                             tel. : 0373.026.600, fax: 0374.096.506    

DECIZIE

privind aprbarea procedurii de numire a  Administratorului Public al
 Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitara Apa Dâmboviţa

  

Având în vedere:

- Prevederile art. 245 din OUG 57/2019;

- Prevederile art. 16, alin. 2, lit. f) şi art. 23, alin. 2, lit. d) din Statutul Asociaţiei;

- Hotărârea  nr.  317/15.10.2019  privind  înfiinţarea  postului  de  Administrator  Public  al
Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Apa Dâmboviţa în cadrul aparatului tehnic al Asociaţiei.

   

Consiliul Director al Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Apa Dâmboviţa

DECIDE:

             Art. 1. Se aprobă procedura privind numirea Administratorului Public al Asociaţiei de
Dezvoltare Intercomunitară Apa Dâmboviţa, conform anexei la prezenta; 

             Art. 2. Prezenta decizie va fi adusă la cunoștință tuturor membrilor Asociației prin
publicarea pe site-ul Asociației.

PREŞEDINTE,
dr. ec.  Corneliu ŞTEFAN 

Nr. 34

Data 07.04.2022

mailto:adiapadb@yahoo.com

